Risulta, inoltre, in parte, la sovrapposizione dei corridoi infrastrutturali, così come disciplinati dall'art. 

120 comma 3 delle Norme Tecniche di Attuazione del Regolamento Urbanistico. 

Disponibilità del LOTTO 2 (Beni n. 2, 3, 4, 5, 6): libero da persone. 

Prezzo base del LOTTO 2: € 48.500,00 (Euro quarantottomilacinquecento/00); 

Offerta minima del LOTTO 2: € 36.375,00 (Euro trentaseimilatrecentosettantacinque/00); 

pari al 75% del prezzo base; 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 500,00 (Euro cinquecento/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.